
UCHWAŁA NR 851/II KRF  

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW  

z dnia 10 grudnia 2024 r.  

  

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów w celu odwołania 

Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów i wyboru   

nowego Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów  

  

  

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zwołuje, z własnej inicjatywy, w dniach 8 i 9 marca 

2025 r. Warszawie, Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, zwany dalej ,,NKZF”.   

2. NKZF rozpoczyna się w dniu 8 marca 2025 r. o godz. 13.00.  

3. Zakończenie obrad NKZF może nastąpić w dniu 8 marca 2025 r.   

  

§ 2. 1. NKZF zwołuje się w celu podjęcia uchwały w sprawie odwołania Tomasza Dybka 

z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów oraz w sprawie wyboru nowego Prezesa Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów.  

2. NKZF może podejmować inne uchwały niż wskazane w ust. 1, niezbędne do realizacji 

przedmiotu obrad NKZF określonego w ust. 1, w szczególności w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego KZF, Sekretarzy KZF, członków Komisji Skrutacyjnej lub Komisji Uchwał 

i Wniosków – w przypadku nieobecności lub niemożności sprawowania funkcji z jakiegokolwiek 

powodu przez osoby wybrane przez II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów.  

3. Planowany porządek obrad NKZF określa załącznik do uchwały.  

  

§ 3. 1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkom Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

w liczbie od 3 do 5 wybranych w odrębnej uchwale Krajowej Rady Fizjoterapeutów.   

2. Krajowa Rada Fizjoterapeutów upoważnia Pana Ernesta Wiśniewskiego oraz Pana Rafała 

Trąbkę do zawierania umów, składania oświadczeń woli oraz dokonywania innych czynności prawnych 

w imieniu Krajowej Izby Fizjoterapeutów oraz Krajowej Rady Fizjoterapeutów związanych 

z organizacją NKZF; w tym zakresie nie stosuje się uchwały nr 29/II KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie osób uprawnionych do zawierania umów, składania 

oświadczeń woli oraz dokonywania innych czynności prawnych w imieniu Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów oraz Krajowej Rady Fizjoterapeutów, zmienionej uchwałą nr 213/II KRF Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów z dnia 25 kwietnia 2023 r.  Przy czym każdy z nich może działać samodzielnie.  



3. Obsługę w zakresie wykonania niniejszej uchwały zapewnia Biuro Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów.  

  

§ 4. Osoby, o których mowa w § 3 ust. 1, nie później niż do dnia 07 lutego 2025 r. przekażą 

delegatom na II Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów, drogą elektroniczną, za pośrednictwem Portalu 

Fizjoterapeuty zawiadomienie o miejscu, terminie, godzinie rozpoczęcia i planowanym porządku obrad 

NKZF.  

  

§ 5. Niniejsza uchwała stanowi wniosek, o którym mowa w § 25 uchwały nr 6/II KZF/2022 II 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Krajowego 

Zjazdu Fizjoterapeutów oraz w § 11 uchwały nr 7/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia wyborów do organów Krajowej 

Izby Fizjoterapeutów, trybu odwoływania z funkcji w tych organach oraz zasad podejmowania uchwał 

przez organy Krajowej Izby Fizjoterapeutów.  

    

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Prezes   

  

Krajowej Rady Fizjoterapeutów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 851/II KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 10 grudnia 2024 r.   

  

  

Planowany Prządek Obrad     

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów  

8–9 marca 2025 r.  

 

  

Początek obrad 8 marca 2025 r. o godz. 13.00   

 

1. Otwarcie NKZF i stwierdzenie quorum  

2. Przyjęcie porządku obrad   

3. Przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem przez przedstawiciela wnioskodawcy    

4. Dyskusja nad projektem uchwały  

5. Głosowanie w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów (u.1)  

6. Zgłoszenie kandydatów na Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów  

7. Wystąpienia kandydatów   

8. Zadawanie pytań kandydatom   

9. Głosowanie w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów (u.2)  

10. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów   

 

 

 

  



Uchwała nr ……………/2025  

NADZWYCZAJNEGO KRAJOWEGO ZJAZDU FIZJOTERAPEUTÓW  

z dnia …. …………. 2025 r.  

  

w sprawie odwołania Tomasza Dybka z funkcji Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów   

  

  

Na podstawie § 11 uchwały nr 7/II KZF/ 2022 z dnia 27 maja 2022 r. Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania wyborów do organów Krajowej 

Izby Fizjoterapeutów, trybu odwoływania w tych organach oraz zasad podejmowania uchwał przez 

organy Krajowej Izby Fizjoterapeutów, uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów odwołuje Pana Tomasz Dybka z funkcji Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów.  

  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  

  

Przewodniczący   

 

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała nr ………. /2025  

NADZWYCZAJNEGO KRAJOWEGO ZJAZDU FIZJOTERAPEUTÓW  

z dnia ……. ………. 2025 r.  

  

w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów   

  

  

Na podstawie art. 75 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Fizjoterapeutów wybiera na Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów:  

…………………  

  

  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  

Przewodniczący   

  

Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów   

  

 


